
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana

T: 01 478 60 05
F: 01 251 77 55
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-135/2020/90
Datum:   4. 9. 2020

Na podlagi 2. člena in v zvezi s 5. členom Odredbe o začasnem ukrepu prepustitve 
nastanitvenih objektov zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19 (Uradni list 
RS, št. 95/20) minister za zdravje izdaja naslednji 

S K L E P o spremembi Sklepa o določitvi možnih nastanitvenih objektov zaradi zajezitve 
in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19, št. 181-135/2020/6 z dne 9. 7. 2020

1. člen

V Sklepu o določitvi možnih nastanitvenih objektov zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive 
bolezni COVID-19, št. 181-135/2020/6 z dne 9. 7. 2020 (v nadaljnjem besedilu: Sklep) se točka 
I. spremeni tako, da se glasi:

»I.

Z namenom izvajanja ukrepov zaradi zajezitve okužbe z virusom SAS-CoV-2, in sicer za 
potrebe zagotavljanja namestitev pri izvajanju ukrepa osamitve (izolacije) iz 18. člena Zakona o 
nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP; 
v nadaljnjem besedilu: ZNB) oziroma karantene iz 19. člena ZNB, kadar se navedena ukrepa iz 
utemeljenega razloga izvajata v posebej določenem prostoru, se kot nastanitvene objekte določi 
naslednje objekte:

1. Dom Lenart, d.o.o. Dom starostnikov Svete Agate, Zamarkova 1b, 2230 Lenart v 
Slovenskih Goricah, 

2. Izobraževalni center za zaščito in reševanje Republike Slovenije, Blekova vas 60, 1370 
Logatec in

3. Hotel Erazmus, Kazarje 10, 6230 Postojna, Slovenija.

V primeru večjih potreb se lahko sklep dopolni tudi z drugimi nastanitvenimi objekti.«. 

2. člen

Vse ostale določbe sklepa ostanejo nespremenjene.

3. člen

Ta sklep začne veljati z naslednji dan po objavi na spletni strani Ministrstva za zdravje.

Tomaž GANTAR
M I N I S T E R

                                                 


	73D2A6CF282DA32EC12585D90054CFE1_0.in.docx

		2020-09-04T17:34:57+0200
	Klavdija Kobal Straus


		2020-09-07T14:33:47+0200
	Tomaž Gantar




